

# Årsredovisning

---

## *GIK Racing AB*

559395-3531

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tobias Orloff  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet samt handel med överladdningsutrustning inom maskinteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | <b>2405-2504</b> | <b>2305-2404</b> | <b>2209-2304</b> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 436            | 999              | 412              |
| Resultat efter finansiella poster | 31               | 87               | 3                |
| Soliditet %                       | 55               | 33               | 15               |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan på dessa produkter har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000              | 884                        | 53 043                | 78 927        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |                     |                            |                       |               |
| - Balanseras i ny räkning                       |                     | 53 043                     | -53 043               | 0             |
| - Årets resultat                                |                     |                            | 24 875                | 24 875        |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000              | 53 927                     | 24 875                | 103 802       |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| Balanserat resultat   | 53 927 |
| <i>Årets resultat</i> | 24 875 |
| <i>Summa</i>          | 78 802 |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 78 802 |
| <i>Summa</i>            | 78 802 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2024-05-01<br>2025-04-30 | 2023-05-01<br>2024-04-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 1 435 568                | 999 128                  |
| Övriga rörelseintäkter                               | 1 037                    | 8 845                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>1 436 605</b>         | <b>1 007 973</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Handelsvaror   | -1 088 601               | -773 547                 |
| Övriga externa kostnader                             | -221 749                 | -143 521                 |
| Personalkostnader                                    | 2 -84 475                | 0                        |
| Övriga rörelsekostnader                              | -11 265                  | -3 531                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 406 090</b>        | <b>-920 599</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>30 515</b>            | <b>87 374</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 892                      | 402                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | 0                        | -1 028                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>892</b>               | <b>-626</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>31 407</b>            | <b>86 748</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | 0                        | -20 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>0</b>                 | <b>-20 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>31 407</b>            | <b>66 748</b>            |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -6 532                   | -13 705                  |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>24 875</b>            | <b>53 043</b>            |

## BALANSRÄKNING

1

|                                      | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror       | 65 850         | 0              |
| <i>Summa varulager m.m.</i>          | 65 850         | 0              |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>       |                |                |
| Kundfordringar                       | 59 590         | 87 135         |
| Övriga fordringar                    | 7 625          | 16 925         |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 67 215         | 104 060        |
| <i>Kassa och bank</i>                |                |                |
| Kassa och bank                       | 83 750         | 179 795        |
| <i>Summa kassa och bank</i>          | 83 750         | 179 795        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   | <b>216 815</b> | <b>283 855</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              | <b>216 815</b> | <b>283 855</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | 53 927         | 884            |
| Årets resultat                               | 24 875         | 53 043         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 78 802         | 53 927         |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>103 802</b> | <b>78 927</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |                |                |
| Periodiseringsfonder                         | 20 000         | 20 000         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            | <b>20 000</b>  | <b>20 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 46 861         | 113 672        |
| Övriga skulder                               | 34 003         | 48 881         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 12 149         | 22 375         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>93 013</b>  | <b>184 928</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>216 815</b> | <b>283 855</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringa.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1          | 0          |

## UNDERSKRIFTER

Ljungskile

*Tobias Orloff*

Tobias Orloff

2025-06-23